
MENU ZONDER VARKEN Menu mei 2025 Feestdagen

Thursday 01.05.25 Friday 02.05.25

Dag van de arbeid

Monday 05.05.25 Tuesday 06.05.25 Wednesday 07.05.25 Thursday 08.05.25 Friday 09.05.25

Preisoep - Ovenschotel - 
Fruit

Groentesoep - Kipfilet - 
Currysaus met Chinese 

groenten - Rijst - 
Melkproduct

Seldersoep - Provençaalse 
balletjes - frieten  - Koekje

Tomatensoep - Wortelen 
gestoofd - Gevogelte worst - 
Vleesjus - Aardappelpuree - 

Fruit

Monday 12.05.25 Tuesday 13.05.25 Wednesday 14.05.25 Thursday 15.05.25 Friday 16.05.25

Kervelsoep - Wokschotel 
van kip en zoet zure saus - 

Rijst - Fruit

Broccolisoep - Rode kool met 
appel - Kaasburger - Vleesjus - 

Natuuraardappelen - 
Melkproduct

Wortelsoep - Cassoulet met 
kip - Aardappelpuree - 

Koekje

Tomatenroomsoep - 
Venkelpuree - Gepaneerde 

vis - Tartaar - Fruit

Monday 19.05.25 Tuesday 20.05.25 Wednesday 21.05.25 Thursday 22.05.25 Friday 23.05.25

Groentesoep - Stamppot 
van wortel - Gevogelte 
burger - Vleesjus - Fruit

Tomatensoep - Spinazie in 
room - Visplankje - Vissaus - 

Natuuraardappelen - 
Melkproduct

Pompoensoep - Balletjes in 
tomatensaus met groentjes - 

frieten - Koekje

Groentevelouté - Kaassaus 
met ham, bloemkool en 
erwten - Spirelli - Fruit

Monday 26.05.25 Tuesday 27.05.25 Wednesday 28.05.25 Thursday 29.05.25 Friday 30.05.25

Tomatenroomsoep - 
Mexicaanse mix - Crispy 

kip  - Vleesjus - 
Aardappelpuree - Fruit

Wortelsoep - Stamppot van 
savooi - Kipfilet - Vleesjus - 

Melkproduct
Hemelvaart Brugdag

Menu onder voorbehoud van wijzigingen
Allergenen te vinden op de allergenen menu


